Luiz Cari s da silva - rof° Luiz Carlos

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Hurnaitá, n° 1167 Centro — Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 - E-Maif: profluizcarlos(&)ndaiatuba.sp.leq.br

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, no sentido de reformar o PSF do

Jardim Oliveira Camargo.

JUSTIFICATIVA

O objetivo desta indicação é solicitar a reforma do PSF do Jardim Oliveira

Camargo, para oferecer melhores dondições no atendimento aos pacientes da

comunidade e melhor local de trabalho aos funcionários do PSF. Precisamos

considerar que a vida e a saúde são direitos mais elementares do ser humano,

pressupostos da existência dos demais direitos, razão pela qual merecem especial

cuidado.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 31 de Maio de 2019.

Vereador

PROT-CMI 1149/2019
04/06/2019 - 10:46

PROT-CMI 1149/2019
04/06/2019 - 10:46
IND 828/2019